
Salon Shade ApS

CVR-nr.: 43107461

Oldhøjen 56
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Nasrin Najafi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Salon Shade ApS
Oldhøjen 56
4300 Holbæk

CVR-nr.: 43107461
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er frisørforretning.

Årets resultat i 2023 er kr. 28.985 efter skat. Resultatet er tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at regnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens resultat og værdi.

Der er ikke indtruffet omstændigheder af afgørende betydning siden regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.522	321.737
Personaleomkostninger		-633.715	-341.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.151	
Resultat af ordinær primær drift		41.656	-19.961
Øvrige finansielle omkostninger		-2.249	-49
Ordinært resultat før skat		39.407	-20.010
Andre skatter		-10.422	
Årets resultat		28.985	-20.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.985	-20.010
I alt		28.985	-20.010

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Goodwill		kr.	kr.
			1
Immaterielle anlægsaktiver i alt			1
Produktionsanlæg og maskiner		21.350	30.500
Materielle anlægsaktiver i alt		21.350	30.500
Kontraktlige aktiver		20.625	20.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.625	20.625
Anlægsaktiver i alt		41.975	51.126
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		49.885	
Tilgodehavender i alt		49.885	
Likvide beholdninger		30.569	97.730
Omsætningsaktiver i alt		80.454	97.730
AKTIVER I ALT		122.429	148.856

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.975	-20.010
Egenkapital i alt		48.975	19.990
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			22.721
Skyldig selskabsskat		10.421	
Skyldig moms og afgifter		35.618	82.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.415	23.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.454	128.866
Gældsforpligtelser i alt		73.454	128.866
PASSIVER I ALT		122.429	148.856

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret